
平成28年7月22日 

会員各位 

公益社団法人 麹町法人会 

会  長 髙 梨 幸 彦 

公益社団法人 丸の内法人会 

会  長 柳澤   裕 

 

「秋季 税務研修会」開催のご案内 
 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、法人会の諸事業活動につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび麹町税務署のご協力により、麹町法人会、丸の内法人会合同の「秋季税務研修会」を下記

により開催いたします。会員の皆様方には時節柄なにかとご繁忙のこととは存じますが、是非ともご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

日  時  平成２８年９月２７日（火） 午後２時から４時 

 

会  場  ホテルグランドパレス ３階 白樺の間 

  千代田区飯田橋1-1-1  03(3264)1111 

 

会  費  無料 

 

研  修  ＜第１部＞ 

   講 師：麹町税務署 署長 佐々木 清道 殿 

 

  ＜第2部＞ 

   講 師：麹町税務署 法人課税第１部門 上席調査官 小尾 優 殿 

    「 平成２８年度 税制改正等について 」 

 

なお、会場の都合により、先着２００名様までとさせていただきます。 

お手数ですが参加を希望される方は下記FAXにより９月２０日（火）までに、事務局へご連絡下さい 

･･……………………･･…………………切り取らずにこのまま送信して下さい……………………………………… 

事務局FAX ０３（３２６１）９４２８ 

 

秋季 税務研修会 ９月２７日（火）   に出席します 

※複数名ご参加の場合は、空欄にお名前をご記入下さい 

 

 

会社名        ご芳名             


